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INDEPENDENTAUDITOR'SREPORT

To
The Members of
PatnaWater Supply Distribution Network Private Limited

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the Financial Statements of Patna Water Supply Distribution Network
Private Limited (lithe Company"), which comprise the BalanceSheet as at March 31, 2020,
and the Statement of Profit and Loss(including Other Comprehensive Income), Statement of
Changes in Equity and Statement of CashFlows for the year then ended, and notes to the
financial statements, including a summary of Significant Accounting Policies and other
explanatory information. (hereinafter referred to as lithe financial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, except for the possible effects arising out of matters in our Basisof Opinion paragraph,
the aforesaid Financial Statements give the information required by the Companies Act,
2013 (lithe Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with
the Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("Ind AS") and other
accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company asat
March 31, 2020, the Loss(including other comprehensive income), changes in equity and its
cashflows for the year ended on that date.

Basisfor Opinion

We conducted our audit in accordancewith the Standards on Auditing (SAs)specified under
section 143(10) of the CompaniesAct, 2013. Our responsibilities under those Standards are
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the Financial Statements under the
provisions of the Companies Act, 2013 and the Rulesthereunder, and we have fulfilled our
other ethical responsibilities in accordancewith these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basisfor our opinion on the financial statements.

Emphasisof matter

We invite attention to Note No 32 relating to the receipt of the award, related revenue
recognition and the impairment relating to the exposure towards the project. We have
relied on the assertion of the management on the award finally fructifying in favor of
management. Our opinion is not qualified on this account.
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Other Information

The Company's Board of Directors is responsible for the Other Information. The Other
Information comprises the information included in the Board's report including the Directors
Report, Management Discussions and Analysis, Summarized Financial Information,
Corporate Governance and Shareholder's Information but does not include the Financial
Statements and our Independent Auditors' Report thereon.

Our opinion on the Financial Statements does not cover the Other Information and we do
not and will not expressany form of assuranceor conclusion thereon.

In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the
Other Information identified above and, in doing so, consider whether the Other
Information is materially inconsistent with the Standalone Financial Statements or our
knowledge obtained in the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

If, basedon the work we have performed on the other information that we obtained prior to
the date of this auditor's report, we conclude that there is a material misstatement of this
Other Information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this
regard.

Responsibilities of Management and those Chargedwith Governance for the Financial
Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of
the Companies Act, 2013 (lithe Act") with respect to the preparation of these Financial
Statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance,
changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the accounting Standards specified under
section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the
financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related
to going concern and using the going concern basisof accounting unlessmanagement either
intends to liquidate the Company or to ceaseoperations, or has no realistic alternative but
to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurancebut is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAswill always
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error
and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial
statements.

As part of an audit in accordancewith SAs,we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

1. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

2. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the
CompaniesAct, 2013, we are also responsible for expressingour opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually
or in aggregate, make it probable that the economic decisions of a reasonably
knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider quantitative
materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in
evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified
isstatements in the financial statements.

3. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosuresmade by management.

4. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in
the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion.
Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may causethe Company to cease
to continue asa going concern.

5. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achievesfair presentation.
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We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legaland Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 (lithe Order"), issued by
the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the
CompaniesAct, 2013, we give in the attached Annexure "A" a statement on the matters
specified in paragraphs3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:
a. We have sought and obtained all the information and explanations, which to the

best of our knowledge and belief were necessaryfor the purposes of our audit.

b. In our opinion except for the possible effects of the matter described in Basisof
Opinion paragraph, proper books of account as required by law have been kept by
the Company so far as it appears from our examination of those books.

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (including Other
Comprehensive Income), the Cash Flow Statement and Statement of Changes in
Equity dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d. In our opinion except for the possible effects of the matter described in Basisof
Opinion paragraph, the aforesaid Standalone Ind AS Financial Statements comply
with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with
relevant rules thereon.

e. On the basis of the written representations received from the directors as on
March 31, 2020 taken on record by the Board of Directors, None of the directors is
disqualified as at March 31, 2020 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

f. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer
to our separate Report in "Annexure B". Our report expresses an unmodified
opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's internal
financial controls over financial reporting.

g. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with the requirements of section 197(16) of the Act, as amended.
Since the Company has not paid any managerial remuneration the provisions of
section 197 of the CompaniesAct, 2013 do not apply to the Company.
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h. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordancewith Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial
position in its financial statements - Refer Note 23 to the financial
statements;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts for which there were material foreseeable losses;

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred,
to the Investor Education and Protection Fund by the Company.

Partner
M. No. - 040441
Mumbai, Dated: October 29,2020

VDIN: 7.00~O~LtI AAAA8C29 ~3
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To the Independent Auditors' Report on the Financial Statements of Patna Water Supply
Distribution Network Private limited

i. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of fixed assets.

(b) During the year, Fixed assets have been physically verified by the management
during the period and no material discrepancies were identified on such
verification.

(c) According to the information and explanation given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there are no immovable property in
the Property, Plant and Equipment Schedule and therefore clause 3(i)(c) is not
applicable

ii. (a) The Company is not having accessibility to the Inventories since all the materials
and consumables as at March 31, 2020 and the same are in the custody of the
Client with whom the Company is under arbitration. Also, there is no confirmation
available from the Client that they are having the custody of the Companies
Material.

iii. The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms or
other parties covered in the register maintained u/s 189 of the Companies Act, 2013
and hence the sub clauses (a) and (b) of clause 3(iii) of the Companies (Auditor's
Report) Order, 2016 is not applicable.

iv. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies
Act, 2013 with respect to loans, investments, guarantees and security given.

v. The Company has not accepted any deposit from the public pursuant to sections 73 to
76 or any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed
thereunder. As informed to us, there is no order that has been passed by Company
Law Board or National Company LawTribunal or ReserveBankof India or any Court or
any other Tribunal in respect of the said sections.

vi. As informed to us, the maintenance of the cost records under the sub-section (1) of
section 148 of the CompaniesAct, 2013 has not been prescribed and therefore clause
3(ix) of Companies (Auditors Report) Order 2016 is not applicable to the Company.

(b) According to the information and explanations given to us, there are no dues
of Income Tax, Duty of Customs, Goods and Service tax which have not been
deposited on account of any dispute.

vii. (a) The Company is having delays in depositing undisputed statutory dues including
Provident fund, EmployeesState Insurance, Income Tax,Custom Duty, Cess,Goods&
Services Tax and other statutory dues with the appropriate authorities during the
year. According to the information and explanations given to us, no undisputed
amount payable in respect of the aforesaid dues were outstanding as at March 31,
2020 for a period of more than six months from the date of becoming payable.
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viii. According to the information and explanations given to us and based on the
documents and records produced to us, the Company has obtained loan from any
financial institutions or bank hence clause 3(viii) of the not defaulted in repayment of
dues to the financial institution or banks. Further, the company has not obtained any
borrowings by way of debentures.

ix. The company has not raised any money by way of public issue / follow-on offer
(including debt instruments). The Company has also not raised any term loans during
the year. Hence clause 3(ix) of Companies (Auditors Report) Order 2016 is not
applicable to the Company.

x. According to the information and explanations given to us and to the best of our
knowledge and belief no fraud by the Company or on the Company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

xi. The Company has not paid Managerial Remuneration during the year and therefore
the provision of clause3(xi) is not applicable to the Company.

xii. The Company is not a Nidhi Company. Hence clause 3(xii) of Companies (Auditors
Report) Order 2016 is not applicable to the Company.

xiii. All transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188
of the Companies Act, 2013 in so far as our examination of the proceedings of the
meetings of the Audit Committee and Board of Directors are concerned. The details of
related party transactions have been disclosed in the Financial Statements as required
by the applicable Accounting Standard.

xiv. The company has not made any preferential allotment / private placement of shares
or fully or partly convertible debentures during the year under review and hence the
clause 3(xiv) of the Companies (Auditors Report) Order, 2016 is not applicable to the
Company.

xv. The company has not entered into any non-cash transactions with directors or
persons connected with him and hence the clause 3(xv) of the Companies (Auditors
Report) Order, 2016 is not applicable to the Company.

xvi. The nature of businessand the activities of the Company are such that the Company is
not required to obtain registration under section 4S-IA of the Reserve Bank of India
Act 1934.

For Natvarlal Vepari & Co.
Chartered Accountants

Mumbai, Dated: October 29,2020
U1):1N'. '2..0040 t,~IAAAA sc 2.'1~3
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Annexure - B to the Auditors' Report

Report on the Internal Financial Controls with reference to Financial Statements under
Clause(i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (lithe Act")

We have audited the internal financial controls with reference to Financial Statements of
Patna Water Supply Distribution Network Private Limited ("the Company") as of March 31,
2020 in conjunction with our audit of the Financial Statement of the Company for the year
ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control with reference to financial statements
criteria established by the Company considering the essential components of internal
control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India (/ICAI'). These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its
assets,the prevention and detection of frauds and errors, the accuracyand completeness of
the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as
required under the CompaniesAct, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with
reference to Financial Statements based on our audit. We conducted our audit in
accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial
Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAIand deemed
to be prescribed under section 143(10) of the CompaniesAct, 2013, to the extent applicable
to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial
Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assuranceabout whether adequate internal
financial controls with reference to Financial Statements was established and maintained
and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of
the internal financial controls system with reference to Financial Statements and their
operating effectiveness. Our audit of internal financial controls with reference to Financial

.::,.~\.-'r--'-VEPJjI?~ Statements included obtaining an understanding of internal financial controls with reference
~ ~)'\\
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to FinancialStatements, assessing the risk that a material weaknessexists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed
risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment
of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
error.

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system
with reference to FinancialStatements.

A company's internal financial control with reference to Financial Statements is a process
designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and
the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control with reference to
Financial Statements includes those policies and procedures that (1) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assetsof the company; (2) provide reasonable assurance
that transactions are recorded as necessaryto permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the
company's assetsthat could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements.

Because of the inherent limitations of Financial controls with reference to Financial
Statements, including the possibility of collusion or improper management override of
controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the internal financial controls with reference to Financial
Statements to future periods are subject to the risk that the internal financial control with
reference to Financial Statements may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may
deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system with reference to Financial Statements and such internal financial controls
with reference to financial statements were operating effectively as at March 31, 2020,
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For Natvarlal Vepari & Co.
Chartered Accountants

basedon the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on
Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India.

Mumbai, Dated: October 29,2020
VD:U·.l: '2.00~O'1Lr IAA AAaC2.'it,3



(Amt. in':)
Particulars

Note No. As at March 31, 2020 As at March 31, 2019
ASSETS

NON-CURRENT ASSETS
(a) Property, plant and equipment 2 1,323,966 1,491,854(b) Financial assets

(i) Trade receivable 3
(ii) Loans 4

(c) Other non-current assets 5 56,809,580 65,304,247
TOTAL NON-CURRENT ASSETS 58,133,546 66,796,101

CURRENTASSETS
(a) Inventories 6 24,177,901 24,177,901
(b) Financial assets

(i) Trade receivables 3 240,476,459 240,476,459
(ii) Cashand cash equivalents 7 46,071 46,275
(iii) Loans& Advances 4 1,700 1,700

(c) Other current assets 5 20,772 20,772
TOTAL CURRENT ASSETS 264,722,903 264,723,107

TOTAL ASSETS 322,856,449 331,519,208

EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY

(a) Equity share capital 8 100,000 100,000
(b) Other equity 9 (366,097,184) (357,314,756)

TOTAL EQUITY (365,997,184) (357,214,756)

LIABILITIES
NON-CURRENT LIABILITIES
(a) Financial liabilities

(i) Other financial liabilities 10 5,806 5,806(b) Deferred tax liabilities (net) 11 133,571 140,581
TOTAL NON-CURRENT LIABILITIES 139,377 146,387

CURRENTLIABILITIES
(a) Financial liabilities

(i) Trade payables 12 36,255,336 36,642,820
(ii) Other financial liabilities 13 652,333,037 651,817,273

(b) Other current liabilities 14 125,883 127,483
TOTAL CURRENT LIABILITIES 688,714,256 688,587,577

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 322,856,449 331,519,208

Statement of significant accounting policies and explanatory notes forms an integral part of the financial statements

As per our report of even date

As per our attached report of even date
For Natvarlal Vepari & CO.
Chartered Accountants
FRNNo. 106971W

For and on behalf of the Board of Directors

_dc~
Partner
M No 040441
Place:Mumbai
Dated:

Ajit Desai
(Director)
DIN:- 00105836

J'YV,
(Director)
DIN:- 07015068
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PATNA PVT. LTD.

(Amt. in ~)
Particulars Note April 2019 - March April 2019 - December

No. 2020 2019
Revenue:
Other Operating Revenue

II Other Income
III Total Income (I +11)

IV Expenses:
Costof material consumed 15
FinanceCosts 16 1,841
Depreciation & amortization 17 167,888 167,888
Other expenses 18 125,043 67,594
Total Expenses 294,772 235,482V Profit/floss) before exceptional items and tax (294,772) (235,482)

VI Exceptional items Income / (Expense)
VII Profit / (Loss) before tax (294,772) (235,482)
VIII Tax expenses

Current Tax
Deferred Tax Liability / (asset) (7,010) (940)
Income Tax (Excess)/ShortProvision 19 8,494,667
Total tax expenses 8,487,656 (940)

IX PROFIT FORTHE YEAR (VII-VIII) (8,782,428) (234,542)

X Other Comprehensive Income:

XI Total Comprehensive Income / (Loss) For The Period (IX +X) (8,782,428) (234,542)

XII Earnings per equity share
Basic& Diluted 20 (878.24) (23.45)

As per our attached report of even date For and on behalf of the Board of Directors
For Natvarlal Vepari & CO.

Partner
M No 040441
Place:Mumbai
Dated: J

..._ 'oj

Ajit Desai
(Director)
DIN:- 00105836



PVT. lTD.

CASH FLOW 5T ?\TU\;1 31 MARCH 2020

Particulars (Amt. in ~)

A CASHFLOWFROM OPERATINGACTIVITIES
Net Profit Before Tax and Extraordinary Items
Adjustments for:
Depreciation
Interest Expenses
Sundry BalancesWrite off
Operating Profit Before Working Capital Changes
Trade and Other Receivables
Inventories
Trade Payables and Provision
Other Non Financial Assets
CASHGENERATEDFROM THEOPERATIONS
Direct Taxes Paid
Net Cash from Operating Activities

B CASHFLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES

Apr 2019 - Mar 2020 Apr 2018 - Mar 2019

(294,172) (235,482)

167,888
1,841

167,888

169,729 167,888
(125,043) (67,594)

(2,880)

(390,925) 52,269
(390,925) 49,389
(515,968) (18,205)

(515,968) (18,205)

Net Cash from Investment Activities
C CASHFLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Repayment of Advances to Holding Company 515,764 (14,536,324)

Net Cash from Financing Activities 515,764 (14,536,324)

NET INCREASEIN CASHAND CASHEQUIVALENTS (204) (14,554,529)

Balance as at 31 Mar 2018
Balance as at 31 Mar 2019
NET INCREASEIN CASHAND CASHEQUIVALENTS
Note: Figure in brackets denote outflows

46,275
46,071

(204)

14,600,804
46,275

(14,554,529)

Statement of significant accounting policies and explanatory notes forms an integral part of the financial statements

As per our attached report of even date
For Natvarlal Vepari & CO.
Chartered Accountants
FRNNo. 106971W

For and on behalf of the Board of Directors

Jay~
(Director)
DIN:- 07015068M No 040441

Place: Mumbai
Dated: '~' ~ : \.r- ;- C.!j'... .J ....1 v i __...._

Ajit Desai
(Director)
DIN:- 00105836



Notes to financiai

Statement of Changes m EqUity for the PPr-iDdended r\/~:j(ch,3L,2020

A Equity ShareCapital

Particulars March 31, 2020 March 31, 2019

Subscribed and Fully Paid up Capital
Equity shares of INR 10 each
Opening Balance

Changesin equity share capital during the year

Number of Shares Amount in Rs. Number of Shares Amount in Rs.

10,000 100,000 10,000 100,000

Balance at March 31, 2019 10,000 100,000 10,000 100,000

B Other Equity

Particulars
Balance as at 31 March 2018

Retained Earnings
(3S7,080,214)

Profit for the year (234,542)

Balance as at 31 March 2019 (357,314,756)

Profit for the year (8,782,428)

Balance as at 31 March 2020 (366,097,184)

As per our attached report of even date
For Natvarlal Vepari & CO.
Chartered Accountants

__a~1069~W
NJaye;;;(
Partner
M No 040441
Place:Mumbai

2 ;

For and on behalf of the Board of Directors

~J"~/
(Director) (DireC~r
DIN:- 00105836 DIN:- 07015068



PATNA WATER SUPPLY DISTRIBUTION NETWORK PVT. LTD.

NOTES ACCOMPANYING TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1 CORPORATE INFORMATION
A Patna Water Supply Distribution Network Pvt Ltd ('PWSDNPL') SPV was incorporated under the Companies Act, 1956, on 21st May, 2012, to execute the project of

'Design, Construction, Installation, Commissionin, Management, Operartion and Maitenance, of Intake, RWPH, 220 MLD Water treatment Plant and water Supply

Distribution network' in Bihar under JNNURM Scheme on Design, Built, and Operate ( DBO) Basis.

B Basis of Preparation
These financial statements have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") as prescribed under section 133 of the

Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time.

These financial statements are prepared under the historical cost convention on the accrual basis except for certain financial instruments, which are measured at

fair values, which are disclosed in the Financial Statements.
The classification of assets and liabilities of the Company is done into current and non-current based on the operating cycle of the business of the Company. The
operating cycle of the business of the Company is less than twelve months and therefore all current and non-current classifications are done based on the status of

reliability and expected settlement of the respective asset and liability within a period of twelve months from the reporting date as required by Schedule III to the

Companies Act, 2013.

Accounting policies have been consistently applied except whereas newly issued accounting standard is initially adopted or a revision to an existing accounting

standard requires a change in the accounting policy hitherto in use.

The financial statements are presented in Indian Rupees ('INR') and all values are rounded to the nearest lacs, except otherwise indicated.

C Use of estimates
The preparation of the financial statements in conformity with Ind AS requires management to make estimates, judgements and assumptions. These estimates,
judgements and assumptions affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and liabilities, the disclosures of contingent assets

and liabilities at the date of financial statements and reported amounts of revenues and expenses during the period. Accounting estimates could change from

period to period. Actual results could differ from those estimates. Appropriate changes in estimates are made as management becomes aware of circumstances
surrounding the estimates. Changes in estimates are reflected in the financial statement in the period in which changes are made and if material, their effects are

disclosed in the notes to the financial statements.

2 SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

i) Basis of Preparation
Ministry of Corporate Affairs notified roadmap to implement Indian Accounting Standards ('Ind AS') notified under the Companies (Indian Accounting
Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. As per the said roadmap, the Company is
required to apply Ind AS starting from financial year beginning on or after 1st April, 2015. Accordingly, the financial statements of the Company have been prepared

in accordance with the Ind AS.
These financial statements are prepared under the historical cost convention on the accrual basis except for certain financial instruments which are measured at

fair values which are disclosed in the Financial Statements, the provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') (to the extent notified).

The classification of assets and liabilities of the Company is done into current and non-current based on the operating cycle of the business of the Company. The
operating cycle of the business of the Company is less than twelve months and therefore all current and non-current classifications are done based on the status of

reliability and expected settlement of the respective asset and liability within a period of twelve months from the reporting date as required by Schedule III to the

Companies Act, 2013.
Accounting policies have been consistently applied except whereas newly issued accounting standard is initially adopted or a revision to an existing accounting

standard requires a change in the accounting policy hitherto in use,
The financial statements are presented in Indian Rupees ('INR') and all values are rounded to the nearest crore, except otherwise indicated.

ii) Revenue Recognition:
a) Revenue from Construction Contracts:

Long term contracts including joint ventures are progressively evaluated at the end of each accounting period. On contracts under execution which have reasonably
progressed, revenue is recognized by applying percentage of completion method after providing for foreseeable losses, if any .. Percentage of completion is

determined as a proportion of the cost incurred up to the reporting date to the total estimated cost to complete. Foreseeable losses, if any are fully provided for in

the respective accounting period, irrespective of stage of completion of the contract, While determining the amount of foreseeable loss, all elements of cost and
related incidental income not included in contract revenue is taken into consideration. Contract is reflected at cost that are expected to be recoverable till such

time the outcome of the contract cannot be ascertained reliably and at realizable value thereafter. Claims are accounted as income in the year of acceptance by

client. Additional claims (including for escalation), which in the opinion of the management are recoverable on the contract, are recognized at the time of

evaluating the job.

Effective April 1, 2018, the company has applied Ind AS 115 which establishes a comprehensive framework for determining whether, how much and when revenue
is to be recognized, Ind AS 115 replaces Ind AS 18. The company has adopted Ind AS 115 using the cumulative catch up transition method. The effect of initially

applying this standard is recognised at the date of initial application (Le. April 1, 2018). The standard is applied retrospectively only to contracts that are not
completed as at the date of initial application and the comparative information in the statement of profit and loss is not restated - i.e. the comparative information

continues to be reported under Ind AS 18, Significant accounting policies - Revenue recognition in the financial statements of the Company for the year ended

March 31, 2018, for the revenue recognition policy as per Ind AS 18, The adoption of Ind AS 115 does not have significant effect on the financial results.

b) TurnoverTurnover represents work certified upto and after taking in to consideration the actual cost incurred and the profit evaluated by adopting the percentage of work

completion method of accounting, ~/



c) Interest Income:

Interest income for all financial instruments classified under the amortized cost category is recorded using the effective interest rate (EIR), which is the rate that
exactly discounts the estimated future cash payments or receipts through the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to
the net carrying amount of the financial asset. Interest income is included in other income in the statement of profit and loss.

d) Dividend Income:

Dividend income is accounted when the right to receive the same is established, which is generally when shareholders approve the dividend.

e) Lease income:
Lease agreements where the risks and rewards incidental to the ownership of an asset substantially vest with the lessor are recognized as operating leases. Lease
rentals are recognized on straight-line basis as per the terms of the agreements in the statement of profit and loss.

f) Income from insurance claim:
Insurance claims are recognised only when there is reasonable certainty of receiving the claim.

iii) Joint Ventures

a) Joint Venture Contracts under Consortium are accounted as independent contracts to the extent of work completion.

b) In Joint Venture Contracts under Profit Sharing Arrangement, services rendered to Joint Ventures are accounted as income on accrual basis, profit or loss is

accounted as and when determined by the Joint Venture and net investment in Joint Venture is reflected as investments or loans & advancesor current liabilities.

iv) Employee benefits
All employee benefits payable wholly within twelve months rendering services are classified as short term employee benefits. Benefits such as salaries, wages,
short-term compensated absences,performance incentives etc., and the expected cost of bonus, ex-gratia are recognized during the period in which the employee
renders related service.

Payments to defined contribution retirement benefit plans are recognized as an expense when employees have rendered the service entitling them to the
contribution.
The cost of providing benefits under the defined benefit plan is determined using the projected unit credit method with actuarial valuations being carried out at
each balance sheet date, which recognizes each period of service as giving rise to additional unit of employee benefit entitlement and measure each unit
separately to build up the final obligation.
Remeasurements,comprising of actuarial gains and losses, the effect of the asset ceiling, excluding amounts included in net interest on the net defined benefit
liability and the return on plan assets (excluding amounts included in net interest on the net defined benefit liability), are recognized immediately in the balance
sheet with a corresponding debit or credit to other comprehensive income in the period in which they occur. Remeasurements are not reclassified to the statement
of profit and loss in subsequent periods. Pastservice cost is recognized in the statement of profit and loss in the period of plan amendment.

• Servicecostscomprising current service costs, past-service costs,gainsand losseson curtailments and non-routine settlements,
• Net interest expenseor income.

Long-term employee benefits
Compensated absenceswhich are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related servicesare
recognizedasa liability at the present value of the defined benefit obligation at the balance sheet date.

Net interest is calculated by applying the discount rate to the net defined benefit liability or asset.

TheCompany recognizesthe following changes in the net defined benefit obligation under employee benefit expensesin the statement of profit and loss:

Termination benefits
Termination benefits are recognized asan expense in the period in which they are incurred.

v) Property, plant and equipment
Property, plant and equipment are stated at cost net of tax/duty credit availed, lessaccumulated depreciation and accumulated impairment losses,if any. When
significant parts of property, plant and equipment are required to be replaced at intervals, the Company derecognizes the replaced part, and recognizes the new
part with its own associated useful life and it is depreciated accordingly. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is recognized in the carrying
amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognized in the statement
of profit and lossas incurred.
Capital work-in-progress includes cost of property, plant and equipment under installation/under development asat the balance sheet date.
Property, plant and equipment are derecognised from financial statement, either on disposal or when retired from active use. Lossesarising in the case of
retirement of property, plant and equipment and gains or lossesarising from disposal of property, plant and equipment are recognized in the statement of profit
and loss in the year of occurrence.
Theassets' residual values, useful lives and methods of depreciation are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate.

Depreciation on the property, plant and equipment is provided over the useful life of assetsasspecified in Schedule II to the CompaniesAct, 2013 or asdetermined
by the Independent Valuer as the casemaybe. Property, plant and equipment which are added / disposed off during the year, depreciation is provided on pro-rata
basis with reference to the month of addition / deletion.



vi) leased assetsleasehold lands are amortized over the period of lease. Buildings constructed on leasehold land are depreciated based on the useful life specified in Schedule II to

the Companies Act, 2013, where the lease period of land is beyond the life of the building.

In other cases, buildings constructed on leasehold lands are amortized over the primary lease period of the lands.

vii) Intangible assetsIntangible assets are recognized when it is probable that the future economic benefits that are attributable to the assets will flow to the Company and the cost of

the asset can be measured reliably.
Internally generated intangibles, excluding capitalized development costs, are not capitalized and the related expenditure is reflected in profit and loss in the period

in which the expenditure is incurred.
The useful lives of intangible assets are assessed finite. The amortization period and the amortization method for an intangible asset with a finite useful life are

reviewed at least at the end of each reporting period. Changes in the expected useful life or the expected pattern of consumption of future economic benefits

embodied in the asset are considered to modify the amortization period or method, as appropriate, and are treated as changes in accounting estimates.

Intangible assets with finite lives are amortized over the useful economic life and assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset

may be impaired.
Intangible Assets without finite life are tested for impairment at each Balance Sheet date and Impairment provision, if any are debited to profit and loss.

Gains or losses arising from derecognition of an intangible asset are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the

asset and are recognized in the statement of profit and loss when the asset is derecognized.

Impairment of Non-financial Assets

On annual basis the Company makes an assessment of any indicator that may lead to impairment of assets. An asset is treated as impaired when the carrying cost

of asset exceeds its recoverable value. Recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost to sell. .

An impairment loss is charged to the Statement of Profit and loss in the year in which an asset is identified as impaired.
The impairment loss recognized in prior accounting period is reversed if there has been a change in the estimate of recoverable amount.

ix) Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents comprise cash on hand and demand deposits with banks which are short-term, highly liquid investments that are readily convertible into

known amounts of cash and which are subject to insignificant risk of changes in value.

x) Inventories
Material at Construction Site are valued at lower of cost and net realisable value. Costs are determined on Weighted Average Method.
Work In Progress on construction contracts are carried at lower of assessed value of work done less bill certified and net realisable value.

xi) Foreign currency transactions

The Company's financial statements are presented in INR, which is also the Company's functional currency.
Foreign currency transactions are recorded on initial recognition in the functional currency, using the exchange rate at the date of the transaction. At each balance
sheet date, foreign currency monetary items are reported using the closing exchange rate. Exchange differences that arise on settlement of monetary items or on
reporting at each balance sheet date of the Company's monetary items at the closing rate are recognized as income or expenses in the period in which they arise.
Non-monetary items which are carried at historical cost denominated in a foreign currency are reported using the exchange rates at the date when the fair value is

determined. The gain or loss arising on translation of non-monetary items is recognized in line with the gain or loss of the item that gave rise to the translation

difference.

xii) Borrowing CostBorrowing costs directly attributable to the acquisition or construction of qualifying assets are capitalized as a part of the cost of such asset till such time the asset is

ready for its intended use or sale. A qualifying asset is an asset that necessarily requires a substantial period of time (generally over twelve months) to get ready for

its intended use or sale.

Other borrowing costs are recognized as expenses in the period in which they are incurred.
In determining the amount of borrowing costs eligible for capitalization during a period, any income earned on the temporary investment of those borrowings is

deducted from the borrowing costs incurred.

xiii) Taxes on income
Current TaxesTax on income for the current period is determined on the basis of estimated taxable income and tax credits computed in accordance with the provisions of the

relevant tax laws and based on the expected outcome of assessmentsl appeals.

Current income tax relating to items recognized directly in equity is recognized in equity and not in the statement of profit and loss. Management periodically
evaluates positions taken in the tax returns with respect to situations in which applicable tax regulations are subject to interpretation and establishes provisions

where appropriate.

~/



Deferred taxDeferred tax is provided using the balance sheet approach on temporary differences at the reporting date between the tax basesof assetsand liabilities and their

carrying amounts for financial reporting purposes at the reporting date.
The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profit
will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilized. Unrecognized deferred tax assetsare reassessedat each reporting and are recognized to

the extent that it hasbecome probable that future taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered.
Deferred tax assetsand liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realized or liability settled, basedon the tax

rates (tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.
Deferred tax relating to items recognized outside the statement of profit and loss is recognized outside the statement of profit and loss. Deferred tax items are

recognized in correlation to the underlying transaction either in other comprehensive income or directly in equity.
Deferred tax assetsand deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable right exists to set off current tax assetsagainst current income tax liabilities and the

deferred taxes relate to the sametaxable entity and the sametaxation authority.
The break-up of major components of deferred tax assets and liabilities as at balance sheet date has been arrived at after setting off deferred tax assets and
liabilities where the Company have a legally enforceable right to set-off assets against liabilities and where such assets and liabilities relate to taxes on income

levied by the samegoverning taxation laws.

xiv) Provisions, contingent Liabilities and Contingent Assets

ProvisionsThe Company recognizesa provision when: it has a present legal or constructive obligation as a result of past events; it is likely that an outflow of resourceswill be
required to settle the obligation; and the amount has been reliably estimated. Provisionsare not recognized for future operating losses. Provisionsare reviewed at

each balance sheet and adjusted to reflect the current best estimates.

Contingent liabilities and Contingent AssetsA contingent liability recognised in a businesscombination is initially measured at its fair value. Subsequently, it is measured at the higher of the amount that would
be recognised in accordance with the requirements for provisions above or the amount initially recognised less, when appropriate, cumulative amortisation

recognised in accordancewith the requirements for revenue recognition.

A contingent assets is not recognised unless it becomes virtually certain that an inflow of economic benefits will arise. When an inflow of economic benefits is
probable, contingent assetsare disclosed in the financial statements. Contingent liabilities and contingent assetsare reviewed at each balance sheet date.

Onerous contractsA provision for onerous contracts is measured at the present value of the lower expected costs of terminating the contract and the expected cost of continuing

with the contract. Before a provision is established, the company recognizesimpairment on the assetswith the contract.

xv) Earning Per ShareBasicearnings per share is calculated by dividing the profit from continuing operations and total profit, both attributable to equity shareholders of the Company by

the weighted averagenumber of equity sharesoutstanding during the period.

xvi) leasesThe determination of whether an arrangement is, or contains, a lease is based on the substance of the arrangement at the inception date, whether fulfillment of
the arrangement is dependent on the use of a specific asset or assets or the arrangement conveys a right to use the asset, even if that right is not explicitly

specified in an arrangement.Finance leasesthat transfer substantially all of the risks and benefits incidental to ownership of the leased item, are capitalized at the commencement of the
lease at the fair value of the leased property or, if lower, at the present value of the minimum lease payments. lease payments are apportioned between finance
chargesand a reduction in the lease liability so as to achieve a constant rate of interest on the remaining balance of the liability. Financechargesare recognized in

finance costs in the statement of profit and loss.A leasedasset is depreciated over the useful life of the asset. However, if there is no reasonable certainty that the Company will obtain ownership by the end of the

leaseterm, the asset is depreciated over the shorter of the estimated useful life of the assetand the leaseterm.
Assetsacquired on leaseswhere a significant portion of the risks and rewards of ownership are retained by lessor are classified as operating leases. lease

rentals are charged to the statement of profit and loss on straight line basis.

xvii) Current and non-current classificationThe Companypresents assetsand liabilities in the balance sheet basedon current/non-current classification.

An asset is current when it is:
Expectedto be realized or intended to sold or consumed in normal operating cycle,

• Held primarily for the purpose of trading,
Expectedto be realized within twelve months after the reporting period,

All other assetsare classified as non-current.
A liability is current when:
• It is expected to be settled in normal operating cycle,
• It is held primarily for the purpose of trading,
• It is due to be settled within twelve months after the reporting period, or• There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period. Deferred tax assets/liabilities are

All other liabilities are classified as non-current.



• In the principal market for the asset or liability, or
• In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability.

The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company.The'.1, valueof an asset 01a uabll"yts rneasu red ,,10, the .~"mp"'"' that marketpa""""" woulduse whenp,,,,ogthe asset 01II.bilitv, assurningthat

market participants act in their economic best interest.Afairvaluem,,,"re rnent0' a OM'" 0"'''' asset takes "'0 accounta marke ",rtldp'of', a"IIW '0 generate sconom" b,"'"'' by '''0' the asset inus high",

and best useor by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use.
Th, Comp"y uses vai",,'00 teen0""" that Of' appropriateinthe circurnstance and '0' whichsufficient data re avallable '0 measur ,.11value, maxirnlzing

the useof relevant observable inputs and minimizing the useof unobservable inputs.
All",," and 11.,,11""'0' whlch""" lue "m",""d 01dI"'o,,d tn the II",",'" "",m"" Of' ,,,,,0" zedwlfhIn the ''',,,'"' hiera"by. descrbedas

folloWS,basedon the lowest level input that is significant to the fair value measurement asa whole:
• Levell _Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assetsor liabilities
• Level2 _valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indirectly observable

• Level3 _Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable
CO' assets and'" blll!I"that are "'0,,,,,,,, tn the balancesheet '" • ,~" "I0, ",". ,", COm"oydel"m 10" whelh" ''',,','' "''' 0= m,dbe,wee° 'M" '"
fh' hIm"hy by re.",,~1 0, "",0" "fIoo ,,,,,d 00 ,", 'ow,,, ",,' 1o,", 'h" " ",0 Ifl"of '" 'h' ''', ,,'"' m" ,""m'of " • who'" " ,he "d 0' ",h

reporting period.CO, fh' ,"',,"" 0' ''', ".,"' dI"'"'"'''. fh' Comp"y h" d""mlo,d ",,'" of ",," "d ,,," """ 00 ,he "", of "', °"" Ie. ,h"""".,,, "d ,I'" 0' 'h'

assetor liability and the level of the fair value hierarchy asexplained above.

xix) Financial instruments
a. Financial assets:

Initial recognition and measurementAll financial assetsare recognized initially at fair value plus, in the caseof financial assetsnot recorded at fair value through profit or loss, transaction costs that are

attributable to the acquisition of the financial asset.
Financial assetsare classified, at initial recognition, as financial assetsmeasured at fair value or as financial assetsmeasured at amortized cost.

subsequent measurement
For purposesof subsequent measurement financial assetsare classified in two broad categories:

• Financialassetsat fair value
• Financialassetsat amortized costWh'" .~"." m",""d" ,.1, """'. ,,,", "d 'o~" Of' ,I!h" rew,ol"d eo""'y 10,he "."m'of 0' p'o'I! "d 'o~ ",. ''', ,,'"' 'hi"",h p,",I!0'

losS),or recognized in other comprehensive income (i.e. fair value through other comprehensive income).
A"o","'.~, '"" m"" 'h' 'ollowlo,~o 'MdI"o" " ~,,"red " .~rtl'", w" I""~0' "y w,," dowo '01'mp."m'of) ,,',,' ,", .~" " d""o""" "

fair value through profit or loss under the fair value option.
• B"I "" mod" ,,,ITh, ob;""" 0' ,he Com,"Y', b"'''~ mo'" ,,'0 hold,he "0"'''' .~eI '0 wll'" ,", 00011'",,' ",h "ow, ,,, 'he""'o '0 ~II ,he

instrument prior to its contractual maturity to realize its fair value changes).
• C"h "ow ,h,,"'''' "", "". The000"""" '" 01' 0' ,he f"'",'" .~, ." "" 00 ",fI'" d d"" '0 ,,,h IIow,"''' ." "" Iyp.ym,"" " P',odp.' "d

interest on the principal amount outstanding.A"o"d.' ",,' "''' _" "', 'ollow'o,,wo ,MdI"o" " m,,,",,d ",." ,,'"' "',o",h ofh" w,"p"heo""' 'o,"m' ,,',,' ,he .~, " d""",,,d " ,."

value through profit or loss under the fair value option.
• Business model test: The financial asset is held within a businessmodel whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling

financial assets.• C"h 1I0w'h'" ",,'''''' "". Th' ,"of""'" 'elm' 0' ,he 1I0"d.' ",,' ,,", ,'~ 00 ,,~'fI,d d"" '0 ,,,h 1I0w'"''' •re "',Iy p.ym,"",' p"""., "d

interest on the principal amount outstanding.'"'" " " ,,,II"mel' moe" "', ~o '" "'Iemoo" '0 be m" ,""d " •mort",d 00" 0' ,." ,,'"' "'m"sh 0"''' 00m,,,h ",,", lowm,. • II",",'" ",,' "
measured at fair value through profit or loss if doing so eliminates or significantly reduces a measurement or recognition inconsistency (sometimes referred to as
an 'accounting mismatch') that would otherwise arise from measuring assetsor liabilities or recognizing the gains and losseson them on different bases.

All other financial asset is measured at fair value through profit or loss.All""'W '""'''~o" 0"''' "'" ,o",,,m,", 00 ,""Id"~ • ;olof"0,"" "d """"" ,re m",""d " ,." ,,'"' 1o"', b.',"~ ,h~' wl!h",'"' 'h"'"

recognized in the statement of profit and loss.

DerecognitionA""' "'''' ,,~, '0'. wh'" ."11,, bI'. • p. rt 0' • "",0 "., .~eI 0' "rt 0' • ,m" p 0'" mil" II",",., •,,~,) " pllm'" 'yd,,"ogo ,,,d ".,. "m"",d '10m,he

company's balance sheet) when:
• The rights to receive cashflows from the asset have expired, or• The Company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in full without

material delay to a third party under a 'pass-through' arrangement and either:

(a) the Companyhastransferred substantially all the risks and rewards of the asset,or
(b) the Companyhas neither transferred nor retained substantially all the risksand rewards of the asset,but has transferred control of the asset.
Wheo "', COm"oy h" '" ,,' ""d '" ,;gh" '0 '''' '" ,,'h 'low, '10m" ",," 0' h" '" ""d ;of0 • ,m· '" m",h "" o"meo'. If ,,,',,'" " "d '0 wh"
''"0' I!h.. ''"'0 "" "', ,"" "d ,~"d' 0' owoe"hip.WheoI!h" "I!h" '''0'''''''' ""' "" 'oed ,"b"" '" IIy.11 0' ,he ,"', "d "w"d, 0' "', "'" om
''',,', ",d 00of'" 0' ,he .~eI.,he COm"OY,"0" "" fO ,~'o 'Ie "', """, ",d .~, '0 ,he ,n'of" ,he COm",oy', ,"0" ,,10, Io"O,",m,of.10"''' "". "',

COmP"y .,,, ,,,oso' '" " ""d",d ". ""W. "', ". ,,' ""d ",,' "d "', "",,,,,d '" ""W ." m,"",,d "" • "," "''' "II ,," "', "gh" "d obl;g"'o"

that the Companyhas retained.
CO"""Io, '""0'",meo'"''' "." "', 'o,m 0' • ,,,,,",,, 0'" "', """,rr,d ",,' " m,,,",,d " "', 'OW"0' "', 0'Ig'"" "'~'"' .m"""' 0' "', ",,' "d "',

maximum amount of consideration that the Company could be required to repay. ~/



Impairment of financial assets

The Company assesses impairment based on expected credit losses (ECL) model to the Financial assets measured at amortized cost

Expected credit losses are measured through a loss allowance at an amount equal to:
• the 12-months expected credit losses (expected credit losses that result from those default events on the financial instrument that are possible within 12

months after the reporting date); or

• full lifetime expected credit losses (expected credit losses that result from all possible default events over the life of the financial instrument).
The Company follows 'simplified approach' for recognition of impairment loss allowance on:

• Trade receivables or contract revenue receivables; and

• All lease receivables
Under the simplified approach, the Company does not track changes in credit risk. Rather, it recognizes impairment loss allowance based on lifetime ECLsat each

reporting date, right from its initial recognition.
The Company uses a provision matrix to determine impairment loss allowance on the portfolio of trade receivables. The provision matrix is based on its historically
observed default rates over the expected life of the trade receivable and is adjusted for forward looking estimates. At every reporting date, the historical observed

default rates are updated and changes in the forward-looking estimates are analyzed.

For recognition of impairment loss on other financial assets and risk exposure, the Company determines that whether there has been a significant increase in the

credit risk since initial recognition. If credit risk has not increased significantly, 12-months ECL is used to provide for impairment loss. However, if credit risk has
increased significantly, lifetime ECL is used. If, in a subsequent period, credit quality of the instrument improves such that there is no longer a significant

increase in credit risk since initial recognition, then the Company reverts to recognizing impairment loss allowance based on 12-months ECL.

For assessing increase in credit risk and impairment loss, the Company combines financial instruments on the basis of shared credit risk characteristics with the

objective of facilitating an analysis that is designed to enable significant increases in credit risk to be identified on a timely basis.

b. Financial liabilities:

Initial recognition and measurement
All financial liabilities are recognized initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and payables, net of directly attributable transaction costs.

The Company's financial liabilities include trade and other payables, loans and borrowings including bank overdrafts, and derivative financial instruments.

Subsequent measurement
The measurement of financial liabilities depends on their classification, as described below:

Financial liabilities at fair value through profit or loss
Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for trading and financial liabilities designated upon initial recognition as at fair

value through profit or loss.

Financial liabilities are classified as held for trading if they are incurred for the purpose of repurchasing in the near term. This category also includes derivative
financial instruments entered into by the Company that are not designated as hedging instruments in hedge relationships as defined by Ind AS 109. Separated

embedded derivatives are also classified as held for trading unless they are designated as effective hedging instruments.

Gains or losses on liabilities held for trading are recognized in the statement of profit and loss.

Financial liabilities designated upon initial recognition at fair value through profit or loss are designated at the initial date of recognition, and only if the criteria in

Ind AS 109 are satisfied.
Loans and borrowings

After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortized cost using the effective interest rate (EIR) method.

Gains and losses are recognized in profit or loss when the liabilities are derecognized as well as through the EIR amortization process.

Amortized cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR. The EIR

amortization is included as finance costs in the statement of profit and loss.

Financial guarantee contracts
Financial guarantee contracts issued by the Company are those contracts that require a payment to be made to reimburse the holder for a loss it incurs because
the specified debtor fails to make a payment when due in accordance with the terms of a debt instrument. Financial guarantee contracts are recognized initially

as a liability at fair value, adjusted for transaction costs that are directly attributable to the issuance of the guarantee. Subsequently, the liability is measured at the

higher of the amount of loss allowance determined as per impairment requirements of Ind AS 109 and the amount recognized less cumulative amortization.

Derecognition
A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an existing financial liability is replaced by
another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is

treated as the derecognition of the original liability and the recognition of a new liability. The difference in the respective carrying amounts is recognized in the

statement of profit and loss.

c. Offsetting of financial instruments:
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet if there is a currently enforceable legal right to offset the

recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realize the assets and settle the liabilities simultaneously

d. Derivative financial instruments:
The Company enters into derivative contracts to hedge foreign currency price risk on unexecuted firm commitments and highly probable forecast transactions.

Such derivative financial instruments are initially recognized at fair value on the date on which a derivative contract is entered into and are subsequently
remeasured at fair value. Derivatives are carried as financial assets when the fair value is positive and as financial liabilities when the fair value is negative.

~/esarising from changes in the fair value of derivatives are taken directly to statement of profit and loss.



Asset
Pro~ertlll Plant & Egui~ment

Particulars Plant & Motor Furniture &
TotalMachinery Vehicles Fixtures Computers

GROSSBLOCK
Asat 01 April 2018 2,049,786 240,260 69,760 45,675 2,405,481
Additions
Disposals/Adjustments
As at 31 March 2019 2,049,786 240,260 69,760 45,675 2,405,481
Additions
Disposals/Adjustments
As at 31 March 2020 2,049,786 240,260 69,760 45,675 2,405,481

DEPRECIATION
As at 01 April 2018 554,334 119,821 28,193 43,391 745,739
Chargefor the Year 131,849 29,174 6,865 167,888
Disposals/Adjustments
As at 31 March 2019 686,183 148,995 35,057 43,391 913,627
Chargefor the Year 131,849 29,173 6,865 167,888
Disposals/Adjustments
As at 31 March 2020 818,033 178,169 41,922 43,391 1,081,515
NETBLOCK
As at 31 March 2019 1,363,603 91,265 34,703 2,284 1,491,854
As at 31 March 2020 1,231,753 62,091 27,838 2,284 1,323,966

~



(Unsecured, at amortised cost)
Particulars March,2020

Non Current Current

March,2019

Non Current Current

(Unsecured, considered good unless otherwise stoted)
Trade receivable- Considered good 24,04,76,459 24,04,76,459

Total 24,04,76,459 24,04,76,459

The balances of the project advances are subject to confirmation and consequent reconciliation, if any.

Security deposits 1,700 1,700

Particulars March,2020
Non Current Current

March,2019
Non Current Current

Total 1,700 1,700

Particulars March,2020 March,2019

Non Current Current Non Current Current

Contract Assets- Retentions 4,79,19,213 4,79,19,213

Advance to Suppliers 12,825 12,825

Advance to Staff 4,500 4,500

Balancewith Tax Authority 2,880 2,880

Advance Tax Net of Provision 88,90,367 1,73,85,034

Other receivable 567 567

Total 5,68,09,580 20,772 6,53,04,247 20,772

Particulars March,2020 March,2019

RawMaterial
Material at Construction Site
Stores and Spares

2,36,74,934
5,02,967

2,36,74,934
5,02,967

Total 2,41,77,901 2,41,77,901

i)
Raw materials are valued at cost, net of Taxes, wherever applicable. Stores and spares, loose
tools are valued at cost except unserviceable and obsolete items that are valued at estimated
realisable value thereof. Costs are determined on Weighted Average Method.

Raw Material
- Material at Construction Site
- Stores and spares

ii) The Company is not having accessibility to the Inventories since all the materials and consumables as at March 31, 2020 and the same are in the custody
of the Client with whome the Company is under arbitration. Also there is no confirmation available from the Client that they are having the custody of

the Companies Material.

Particulars March,2020 March,2019

Cashand cash equivalents
Cashon Hand
Balanceswith Bank 46,071 46,275

Total 46,071 46,275

Qr/



Particulars March,2020 March,2019
No of Shares Amount No of Shares Amount

10,000 1,00,000 10,000 1,00,000

10,000 1,00,000 10,000 1,00,000

10,000 1,00,000 10,000 1,00,000

March,2020 March,2019
No of Shares Amount No of Shares Amount

10,000 1,00,000 10,000 1,00,000

10,000 1,00,000 10,000 1,00,000

March,2020 March,2019
No of Shares % No of Shares %

7,399 73.99 7,399 73.99
2,600 26.00 2,600 26.00

Equity Shares of Rs.I0/- each

Equity Shares of Rs.lO/- each, fully paid

Total

Particulars

As at the beginning of the year
Add: Issued during the year
As at the end of the year

Name of Shareholder

Gammon India Limited-Holding Company
Geomiller & Co. Pvt. Ltd.

The Company has only one class of Equity Shares having a par value of Rs.I0/- each. Each holder of Equity Share is entitled to one vote per share. The
distribution will be in proportion to the number of Equity Shares held by the shareholder.

In the event of liquidation of the Company, the holders of Equity Shares will be entitled to receive any of the remaining assets of the Company, after
distribution of all preferential amounts. However, no such preferential amounts exist currently. The distribution will be in proportion to the number of
Equity Shares held by the shareholders.

Particulars March,2020 March,2019
Retained earnings (36,60,97,184) (35,73,14,756)

TOTAL (36,60,97,184) (35,73,14,756)

Particulars
Other Non Current Financial Liabilities

March,2020 March,2019
5,806 5,806

5,806 5,806

Particulars March,2020 March,2019
Deferred Tax liability:
Property, Plant and Equipment 1,33,571 1,40,581
Deferred Tax (liabilities) / Assets (Net) 1,33,571 1,40,581

Particulars March,2020 March,2019
Trade Payables

Micro, Small and Medium Enterprises
Security deposit / Retention
Others

59,04,412
3,03,50,924

59,04,412
3,07,38,408

Total 3,62,55,336 3,66,42,820

(i) As per the information / intimation / documentation available with the Company, Micro, Small and Medium Enterprises, as defined in the Micro, Small,
and Medium Enterprises Development Act, 2006, have been identified by the Company to whom the Company owes dues on account of principal
amount together with interest and accordingly additional disclosures under section 22 of The Micro small and Medium Enterprises development Act
2006 have been made.

(ii) The above information regarding Micro, Small and Medium Enterprises have been determined to the extent such parties have been identified on the
basis 011,I"m,,""available with the Company. This has been "II,d upon by theA'dj. ~



Particulars March,2020 March,2019
Payable to Gammon India Limited
Interest payable to Gammon India Limited

50,03,98,419
15,19,34,618

49,98,82,655
15,19,34,618

Total 65,23,33,037 65,18,17,273

Particulars March,2020 March,2019
Duty & Taxes Payable
Others

21,713
1,04,170

23,313
1,04,170

Total 1,25,883 1,27,483

Particulars March,2020 March,2019
Opening Stock
Add: Purchases (Net of Discount)
Less: Closing Stock

2,36,74,934 2,36,74,934

(2,36,74,934) (2,36,74,934)
Total

Particulars March,2020 March,2019
Interest on delayed payment of Taxes 1,841

Total 1,841

Particulars March,2020 March,2019
Depreciation 1,67,888 1,67,888

Total 1,67,888 1,67,888

Particulars March,2020 March,2019
BankCharges& Guarantee Commission
Legaland Professional Charges
Audit Fees

204
95,339
29,500

530
42,064
25,000

Total 1,25,043 67,594

Particulars March,2020 March,2019
Income tax expense in the statement of profit and loss
consists of:

Current Tax
Deferred Tax

Income tax recognised in statement of profit or loss
84,94,667
84,94,667

The reconciliation between the provision of income tax of the Company and amounts computed by applying the Indian statutory income tax rate to
profit before taxes is as follows

A Current Tax

Accounting profit before income tax

Enacted tax rates in India (%)

Computed expected tax expenses

(2,94,772)

26.00%

(2,35,482)

26.00%

(76,641) (61,225)

B Deferred Tax
Particulars Opening Recognised in Recognised in Closing

profit and loss OCI
Property, Plant and Equipment 1,41,521 1,41,521
As at March 19 1,41,521 - - 1,41,521
Property, Plant and Equipment 1,41,521 84,94,667 86,36,188@M'~h20 1,41,521 84,94,667 - 86,36,188

l' $ ~/( ~))
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Earnings Per Share (EPS)= Net Profit attributable to Shareholders / Weighted Number of Shares Outstanding

Particulars

Net Profit attributable to the Equity Share holders
March,2020 March,2019

O/s number of Equity Shares at the end of the year
Weighted Number of Shares during the period - Basic
Weighted Number of Shares during the period - Diluted
Earning Per Share - Basic (Rs.)
Earning PerShare - Diluted (Rs.)

(87,82,428)
10,000
10,000
10,000
(878.24)
(878.24)

(2,34,542)
10,000
10,000
10,000
(23.45)
(23.45)

Particulars March,2020 March,2019
Nominal Value of Equity Shares (Rupee Per Share)

Number of Equity Shares at the beginning 10,000 10,000
Add: Issueof shares
Outstanding Equity shares at the year end 10,000 10,000
Weighted Average of Equity Shares at the end 10,000 10,000

Weighted Avg no. of shares in calculating BasicEPS 10,000 10,000
Weighted Avg no. of shares in calculating Dilutive EPS 10,000 10,000

a) Method used to determine the contract revenue:
Method used to determine the stage of completion of contract:

Input Method
stage of completion is determined as a proportion of costs incurred
upto the reporting date to the total estimated cost to complete

b) Revenue disaggregation based on Service Type and Customer type:
Revenue disaggregation by type of Service is as follows:
Construction Services for the period 2019-20 is NIL

c) Performance obligation and remaining performance obligation
Since the Contract is terminated detailed in note 32 below. The transaction price allocated to the remaining performance obligations as at March 31,
2020 is considered to be NIL.

d) INOASTransition
The Company undertakes Engineering, Procurrement and Construction (EPC) business. The type of work in the contracts with the customers involve
construction, engineering, designing, supply of materials, development of system, installation, project management, operations and maintenance etc.
The effect of initially applying Ind AS 115 on the Company's revenue from contracts with customers is described in Note 1. The Company has applied
IND ASprospectively by applying catchup approach. Due to the transition method chosen in applying Ind AS 115, comparative information has not been
restated to reflect the new requirements.

e) Contract Balances

Opening
Addition during the year
Reversalduring the year
Closing balance

Contract Asset
Retention

4,79,19,213

4,79,19,213

The contract assets primarily relate to the Company's rights to consideration for work completed but not billed at the reporting date. The amount of
contract assets during the period ended 31st March 2020 was impacted by an impairment charge of INR NIL. The contract assets are transferred to
receivables when the rights become unconditional. This usually occurs when the Company issues an invoice to the customer. The contract liabilities
primarily relate to the advance consideration received from customers for construction for which revenue is recognised over time.

The amounts billed but for which payment is due on completion of future performance obligation (Retentions), amounting to Rs4,79,19,213/- was
earlier shown under "Trade Receivables" have been reclassified to "Contract Assets".

f) Trade Receivable:
Amounts due from contract customers represents the gross unbilled amount expected to be collected from customers for contract work performed till
date. It is measured at cost plus profit recognised till date less progress billings and recognised losses when incurred. Amounts due to contract

_....,=-=~customers represents the excess of progress billings over the revenue recognised (cost plus attributable profits) for the contract work performed till
\,I>-\.. VEPIj e. Cost includes all expenditure related directly to specific projects and an allocation of fixed and variable overheads incurred in the Company's

~ ct activity based on normal operating capacity.~
~
*o
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Disclosure as required by Indian Accounting Standard lind AS) 11 Construction Contracts:

Method use to determine the contract revenue % of Completion method
Percentage of completion is determined as a proportion of the cost
incurred up to the reporting date to the total estimated cost to
complete.

Method use to determine the stage of completion of contract

Particulars April 2019 - March
2020

Contract revenue for the year
Aggregate amount of cost incurred and recognized profits less recognized lossesupto the reporting on
contract under progress

Aggregate Contract Lossesrecognized for contracts existing as at the year end,
Advances received from contractees
Retention money
Gross amount due from customers for contract work (net retention) including unbilled revenue

93,02,85,509

(6,30,71,357)

4,79,19,213

24,04,76,459

Grossamount due to customers for contract work

Contingent liability as at March 31, 2020 and as at March 31, 2019 is NIL

In the opinion of the Management, Current Assets, and Non-Current Assets other than Fixed Assets and Non-Current Investments have a value on
realization in the ordinary course of business at least equal to the amount at which they are stated in the Balance Sheet.

Balancesof Trade Receivables, Trade Payables , Loans and Advances are as per the Books of Accounts of the company and are subject to confirmation and
reconciliation.

This company do not have permanent employee on their payroll, Provison has not been made for Gratuity & Leave Encashment & therefore Disclosure
under Ind AS-19 have not been given

Since the Company is operating on a single Reportable Segment i. e. construction, Disclosure under segment reporting Ind AS- 108 have not been given.

There are no derivative instruments outstanding as at March 31, 2020 and as at March 31, 2019. The Company has no foreign currency exposure
towards liability outstanding as at March 31, 2020 and as at March 31, 2019.

Particulars Carrying Value Fair Value
March,2020 March,2019 March,2020 March,2019

A Financial Assets

(i) Amortised Cost:

Loans 1,700 1,700 1,700 1,700
Trade receivables 24,04,76,459 24,04,76,459 24,04,76,459 24,04,76,459
Cashand cash equivalents 46,071 46,275 46,071 46,275

Total Financial Assets 24,05,24,230 24,05,24,434 24,05,24,230 24,05,24,434

Financial Liabilities

(i) Amortised Cost

Trade payables 3,62,55,336 3,66,42,820 3,62,55,336 3,66,42,820
Others 65,23,38,843 65,18,23,079 65,23,38,843 65,18,23,079

Total Financial Liabilities 68,85,94,180 68,84,65,900 68,85,94,180 68,84,65,900

.s: ~/



This section explains the judgments and estimates made in determining the fair values of the financial instruments that are (a) recognised and measured
at fair value and (b) measured at amortised cost and for which fair values are disclosed in the financial statements. To provide an indication about the
reliability of the inputs used in determining fair value, the group has classified its financial instruments into the three levels prescribed under the
accounting standard. An explanation of each level follows underneath the table.

The following methods and assumptions were used to estimate the fair values:

Fair value of cash and short-term deposits, trade and other short-term receivables, trade payables, other current liabilities, short term loans from banks
and other financial institutions approximate their carrying amounts largely due to the short-term maturities of these instruments.

Financial instruments with fixed and floating interest rates are evaluated by the Company based on parameters such as interest rates and individual
credit worthiness of the counterparty. Based on this evaluation, allowances are taken to account for the expected lossesof these receivables.

The Company uses the following hierarchy for determining and disclosing the fair value of the financial instruments by valuation technique:

Levell: quoted (unadjusted) prices in active markets for identical assets or liabilities

Level 2: other techniques for which all inputs which have significant effect on recorded fair value are observable, either directly or indirectly

Level 3: techniques which use inputs that have a significant effect on recorded fair value that are not based on observable market data
The fair values of the financial assets and liabilities are included at the amount at which the instrument could be exchanged in a current transaction
between willing parties, other than in a forced or liquidation sale.

The Company's activities expose it to a variety of financial risks: market risk, credit risk and liquidity risk. The Company's focus is to foresee the
unpredictability of financial markets and seek to minimize potential adverse effects on its financial performance. The Company's financial risk
management is an integral part of how to plan and execute its business strategies. The Company's financial risk management policy is set by the
Managing Board.

(al Market Risk:
Market risk is the risk of loss of future earnings, fair values or future cash flows that may result from a change in the price of a financial instrument. The
value of a financial instrument may change as a result of changes in the interest rates, foreign currency exchange rates, equity prices and other market
changes that affect market risk sensitive instruments. Market risk is attributable to all market risk sensitive financial instruments including investments
and deposits, foreign currency receivables, payables and loans and borrowings.

The Company manages market risk through a treasury department, which evaluates and exercises independent control over the entire process of
market risk management. The treasury department recommends risk management objectives and policies, which are approved by Senior Management
and the Audit Committee. The activities of this department include management of cash resources, implementing hedging strategies for foreign
currency exposures, borrowing strategies, and ensuring compliance with market risk limits and policies.

The Company's exposure in foreign currency is not material and hence the impact of any significant fluctuation in the exchange rates is not expected to
have a material impact on the operating profits of the Company.

(b)
The Company considers the probability of default upon initial recognition of asset and whether there has been a significant increase in credit risk on
an ongoing basis throughout each reporting period. To assesswhether there is a significant increase in credit risk the company compares the risk of a
default occurring on the asset as at the reporting date with the risk of default as at the date of initial recognition. It considers reasonable and supportive
forwarding-looking information such as :

(i) Actual or expected significant adverse changes in business,
(ii) Actual or expected significant changes in the operating results of the counterparty,
(iii) Financial or economic conditions that are expected to cause a significant change to the counterparty's ability to meet its obligations,
(iv) Significant increases in credit risk on other financial instruments of the same counterparty,
(v) Significant changes in the value of the collateral supporting the obligation or in the quality of third-party guarantees or credit enhancements.

Financial assets are written off when there is no reasonable expectation of recovery, such as a debtor failing to engage in a repayment plan with the
Company. The Company categorises a loan or receivable for write off when a debtor fails to make contractual payments greater than 2 years past due.
Where loans or receivables have been written off, the Company continues to engage in enforcement activity to attempt to recover the receivable due.
Where recoveries are made, these are recognised in profit or loss.

\0//



(e)

Liquidity risk is defined as the risk that the Company will not be able to settle or meet its obligations on time or at a reasonable price. The Company's
treasury department is responsible for liquidity, funding as well as settlement management. In addition, processes and policies related to such risks are
overseen by senior management. Management monitors the Company's net liquidity position through rolling forecasts on the basis of expected cash
flows.

Particulars March,2020 March,2019
Cashand CashEquivalent 46,071 46,275

Total 46,071 46,275

(d)

The Company is operating in a highly competitive environment with various Companies wanting a pie in the project. This invariably results in bidding for
projects at low margins to maintain a steady flow of the projects to enable the group to retain the projects team and to maintain sustainable operations
for the Company and the SPVs.The ability of the Company to build the infrastructure at a competitive price and the ability to start the tolling operations
is very important factor in mitigating the competition risk for the group.

(e)

Rawmaterials, such as bitumen, stone aggregates cement and steel, need to be supplied continuously to complete projects undertaken by the group. As
mentioned in the earlier paragraph of the business risk and the competition risk the input cost is a major risk to attend to ensure that the Company is
able to contain the project cost within the estimate projected to the lenders and the regulators. To mitigate this the group sub-contracts the
construction of the facility at a fixed price contract to various subcontractor within and without the group.

The financial statements require management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses,
assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosures of contingent liabilities. Uncertainity about these assumptions and
estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected in future periods.

In the process of applying the company's accounting policies, management has made the following judgements, which have the most significant effect
on the amounts recognised in the separate financial statements.

Tax expenses comprise Current Tax and Deferred Tax. Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in
accordance with the Indian Income Tax Act.

Deferred income taxes reflects the impact of current year timing differences between taxable income and accounting income for the year and reversal
of timing differences of earlier years. Deferred tax is measured based on the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted at the balance
sheet date. Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceable right exists to set-off current tax assets against current tax
liabilities and the deferred tax assets and the deferred tax liabilities related to the taxes on income levied by same governing taxation laws. Deferred tax
assets are recognised only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available against which such
deferred tax assets can be realised. In situations where the Company has unabsorbed depreciation or carry forward tax losses, all deferred tax assets are
recognised only if there is virtual certainty supported by convincing evidence that they can be realised against future taxable profits.

At each balance sheet date the Company re-assessesunrecognised deferred tax assets. It recognises unrecognised deferred tax assets to the extent that
it has become reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available against which such
deferred tax assets can be realised.

The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each balance sheet date. The Company writes down the carrying amount of a deferred tax
asset to the extent that it is no longer reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available
against which deferred tax asset can be realized. Any such write-down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain or virtually certain, as
the casemay be, that sufficient future taxable income will be available.

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a significant risk of causing
a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below. The Company based its
assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared. Existing circumstances and assumptions about
future developments, however, may change due to market changes or circumstances arising that are beyond the control of the Company. Such changes
are reflected in the assumptions when they occur.

The Company assessesat each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual
impairment testing for an asset is required, the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of an
asset's or cash generating unit (CGU) fair value less costs of disposal and its value in use. It is determined for an individual asset, unless the asset does
not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or groups of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU
exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount.

In assessingvalue in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market
ssessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining fair value less costs of disposal, recent market transactions

taken into account. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used. These calculations are corroborated by

ation multiples, quoted share ",CO> 10, publicly traded subsidiaries or other ']['.:"" indicators. ~v



The contract being executed by the Company had been unilaterally terminated by the client - Bihar Urban Infrastructure Co (' BUIDCo') and the bank
guarantee issued by the parent was encashed. The Company had moved for arbitration and the Company has pursuant to the arbitration received an
award from the arbitral tribunal date February 13, 2020 . The Company has been informed that the client is proposing to challenge the award.
Therefore, there is a perceived uncertainty in the timing of realization of the award. Therefore, the Company has deferred recognition of revenue until
the uncertainty in connection with the realization of the award amount is not resolved.
In view of the above award being in the favor of the Company, the management is of the view that although realization of the award is dependent up on
the outcome of the challenge before the court, the amount of dues from the client is adequately covered by the quantum of the award and therefore no
provision is required against the same.

The balance sheet, statement of profit and loss, cash flow statement, statement of changes in equity, statement of significant accounting policies and
the other explanatory notes forms an integral part of the financial statements of the Company for the year ended March 31, 2020.

As per our attached report of even date
For Natvarlal Vepari & CO.
Chartered Accountants
FRNNo. 106971W

For and on behalf of the Board of Directors

e
M No 040441
Place:Mumbai

Dated: 2 9

Ajit Desai
(Director)
DIN:- 00105836

~"
(Dir or)
DIN:- 07015068



Patna Water Supply Distribution Network Pvt. Ltd.
CIN:U45400MH2012PTC231297

ANNEXURES ATTACHED TO AND FORMING PART OF THE NOTES TO ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31st March, 2020

A. List of Related Parties and Relationship

1) Relationships:

Entities where Control Exists.

1 Gammon India Limited-Holding Co.
2 Geomiller & Co. Pvt. Ltd.-

b) Key Management Personnel
1 Ajit Balubhai Desai
2 ATUL Kumar Shukla

3 Abhishek Das Mumdhra

4 Jaysingh Liladhar Ashar

B. Transactions with Related Parties

Annexure - I : Related Party Disclosure

Particulars Geomiller & Co. Pvt.
ltd.- SPV Partner

Holding Company
(Gammon India

Limited)

Key Management
Holding Company

Geomiller & Co. Pvt. Key Management(Gammon India
Personnel

Limited) ltd.- SPV Partner Personnel

As at 31-Mar-20 As at 31-Mar-19 As at 31-Mar-19 As at 31-Mar-19
Rs. Rs. Rs. Rs.

- 14,554,000 - -
- 17,675 - -
- 499,882,655 9,985,678 -
- 151,934,618 - -
- - 4,083,613 -

Loan Repaid/ Adjusted
Expensespaid by GILon behalf of Company
PayableOutstanding
Interest Payable
Retention Receivable

As at 31-Mar-20 As at 31-Mar-20
Rs. Rs.

515,764
500,398,419
151,934,618

9,985,678

4,083,613


